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Mytoman nytt verktyg i USAs arsenal. De senaste lögnerna om Venezuela och
Kuba.

	 

 

 Mytoman nytt verktyg i USAs arsenal. Marco Rubio, Hugo Carvajal och de senaste lögnerna om Venezuela och Kuba. 

Internationella medier publicerar ett påstått brev från en före detta venezuelansk militär vid namn Hugo Carvajal, i vilket han

försöker intyga att Venezuela och Kuba utgör ett hot mot USA.
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Caravjal, venezolansk knarkhandlare som vill komma ur fängelset i USA

Trump sätter upp en fälla (och pressen behandlar oss som idioter)

I februari 2019 stödde Hugo Carvajal, alias ?El Pollo?, offentligt den statskupp som leddes av Juan Guaidó. [Den självutnämnde

"presidenten"  för Venezuela. Inte vald, men erkänd av USA, Sverige och stora delar av västvärlden. Han lever nu obrukbar i

Miami]. Carvajal, som tidigare var chef för Venezuelas militära kontraspionage,  hade då brutit med Nicolás Maduros regering. Och

Caracas utfärdade en arresteringsorder för landsförräderi, konspiration och andra åtalspunkter.

Carvajal flydde till Spanien. Där greps han, men inte på begäran av Venezuela, utan av USA, som sedan 2006 anklagat honom för

att ha samarbetat med den colombianska gerillagruppen FARC i smugglingen av kokain till USA. Den spanska pressen behandlade

då den arresterade med totalt förakt och kopplade honom gång på gång till ? trots hans allians med och stöd till oppositionen ?

?chavismen? och ?Maduros regim?.

Hugo Carvajal använde då alla möjliga juridiska och politiska knep för att undvika att ställas inför rätta i USA.

 	Han lade fram så kallade ?bevis? för en spansk domare om venezuelansk finansiering av det spanska vänsterpartiet Podemos, vilket

fick den högerorienterade pressen att mildra sin profil något. Men det var inte mycket mer än så. För 2022 la den spanska nationella

domstolen ner fallet.

 	Parallellt med detta ansökte Carvajal vid flera tillfällen om politisk asyl, både i Spanien och vid domstolen i Strasbourg. På så sätt

lyckades han fyra gånger stoppa sin utlämning till USA.

 	Han ansökte också om asyl i Italien med samma argument om att ?samarbeta med rättsväsendet?: han erbjöd information om en

påstådd ?venezuelansk finansiering? av det italienska partiet Movimiento 5 Estrellas. Lika lite som i målet mot Podemos lyckades

han övertyga rättsväsendet och fallet  lades ner och reducerades till rök och aska.

Hugo Carvajal utlämnades slutligen till USA i juli 2023. Ett och ett halvt år senare återvände Donald Trump till Vita huset och drev

omedelbart igenom en ny plan för ?regimskifte? i Venezuela. Nu genom en militär belägring i Karibien och anklagelsen att Nicolás

Maduro leder en ?narkostat?. 

Tredje gången gillt? Detta scenario innebar en ny möjlighet för Carvajal. I torsdags offentliggjorde han ett brev riktat till Donald

Trump. Brevet har blivit en världsnyhet, där han bekräftar alla Vita husets motiveringar för sin plan att ingripa i Venezuela;

Att regeringen i Caracas faktiskt är en ?narkoterroristisk organisation?, som skapade det så kallade Cártel de los Soles för att

översvämma USA med kokain. Att detta var en idé från Kubas regering. Att den genomfördes med hjälp av Hizbollah, FARC och

ELN, som försågs med ?vapen, pass och straffrihet? för att kunna agera ?fritt (...) mot USA?. Eller att Hugo Chávez organiserade

och beväpnade kriminella gäng som Tren de Aragua, som Maduro senare ?expanderade utomlands?. Bland många andra

anklagelser.

I brevet ger han till och med sitt direkta stöd till USA:s militära plan mot sitt land: ?President Trumps politik är inte bara korrekt,

utan absolut nödvändig för USA:s nationella säkerhet?, eftersom den är ?proportionell mot hotet?. ?Det regim jag tjänade?, fortsätter

han, ?(...) är i krig med er och använder droger, gäng, spionage och till och med era egna demokratiska processer som vapen?.

Han avslutar sitt brev med ett erbjudande om att ?samarbeta med de amerikanska myndigheterna?. Det vill säga att nå en

överenskommelse som befriar honom från fängelse eller minskar hans eventuella livstidsstraff i USA. Det nyligen inträffade fallet

med Donald Trumps benådning av Honduras före detta president Juan Orlando Hernández, som avtjänade ett 45-årigt fängelsestraff

för narkotikasmuggling, är en utmärkt stimulans för Carvajals operation.

Om man följer denna persons karriär är det uppenbart att vi står inför ännu en ? utan tvekan den allvarligaste ? av hans politiska

knep. Det är uppenbart att hans berättelse är den berättelse som Vita huset idag behöver för att rättfärdiga sin plan mot Venezuela,

vars oljereserver är det mål som Trump själv uttryckligen har angett.
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Men ger medierna oss en balanserad och objektiv information om någon som ? vilket är mer än uppenbart ? försöker rädda sitt eget

skinn med alla medel? Tvärtom. De legitimerar hans berättelse och därmed också Donald Trumps regering, som idag betraktas med

förvåning och misstro av majoriteten av den globala opinionen.

Det finns hundratals rubriker som bekräftar Caravajsl mycket allvarliga anklagelser utan tillstymmelsen till bevis. Exempel på

sådana rubriker: El Pollo Carvajal ?avslöjar Maduros kriminella maskineri för Trump?; ?beskriver (...) Maduros plan som ledare för

Cártel de los Soles?; ?avslöjar (...) att Cártel de los Soles, på uppmaning av Kuba, försökte översvämma USA med kokain?; eller

?lyfter på locket (...) och beskriver chavismens kriminella metoder?.

Det är vår tids paramilitära journalistik. Som avfyrar informationsdrönare mot miljontals hjärnor och orsakar chock, tvivel och

förlamning. Allt för att bana väg för riktiga vapen och missiler. Och när allmänheten vaknar upp är det redan för sent.

Det är en önskelista från USAs utrikesminister Marco Rubio och kongressledamöter från södra Florida med sina agendor mot

Venezuela och Kuba, som blandar de mest osannolika lögner. Lögner som man under flera år har försökt göra till sanning genom

upprepning och gapande.

Det är viktigt att veta att Carvajal är en avhoppare från Chavismens led. USA och dess myndigheter har historiskt sett använt

avhoppare för att försöka legitimera sin egen retorik mot dessa regeringar. De ?pressar? dem i utbyte mot förmåner.

Min huvudfråga är: om Carvajal har suttit fängslad i USA sedan 2023, varför är det först nu, i den sista månaden av 2025, som han

beslutar sig för att tala, efter att ha erkänt sig skyldig i juni i år till brott som internationell narkotikasmuggling?

Nu när opinionsundersökningar i USA visar att det inte finns något stöd för en intervention i Venezuela, att Trumps sociala bas

(MAGA) öppet kritiserar inblandning och deltagande i krig.

Nu när krigsministern Pete Hegseth och flera i befälskedjan ifrågasätts och anklagas för krigsförbrytelser, för mord på

besättningsmedlemmar på försvarslösa båtar i Karibien och Stilla havet.

Nu när masken för kampen mot narkotikahandeln har fallit helt och alla vet att det handlar om naturresurser och ideologi.

Nu när presidentens benådningar i USA räddar verkliga och korrupta narkotikasmugglare. Det talar för att Carvajal i själva verket

kämpar för att komma ut ur fängelset. För att uppnå detta kommer han att säga vad än Trump och Rubio säger åt honom att säga.

Jag avslutar med en kort påminnelse om att Rubio i flera år hade en aktiv narkotikasmugglare, sin svåger, boende i sitt hus. 

Rodney Gonzalez Maestrey, Kubas UD , Cubainformacion, med utförliga källhänvisningar i länken 251206 (ZT)

FB 251204 (ZT), Trump monta el ?Pollo? (y su prensa nos toma por idiotas)

Akut orkaninsamling

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"
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